
 
 

UCHWAŁA NR XLV/497/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
Parafia Rzymsko – Katolicka pod wezwaniem św. Jakuba Większego Apostoła 

w Mogilnie 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840), w związku z § 10 ust. 3 uchwały Nr XIV/143/19 Rady Miejskiej 
w Mogilnie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 7469 z 24grudnia 2019 r.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się w trybie uchwały Nr XIV/143/19 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia  

18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, dotację w wysokości 9 000,00 zł Parafii Rzymsko - Katolickiej pod wezwaniem św. Jakuba 
Większego Apostoła w Mogilnie, z przeznaczeniem na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków pod nr rej A/1751/1-3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2057


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-29T08:56:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




